
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM
3	500	zł
Cena:

47	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

3
Piętro:

WARSZAWA,	BIAŁOŁĘKA,	FELIKSA	PANCERA

2

Zobacz>>>Przytulne,	słoneczne	2	p	na	Tarchominie

	OPIS	OFERTY
Przytulne,	dwupokojowe	mieszkanie	na	wynajem	-	Białołęka,	ul.	Pancera

Na	wynajem	funkcjonalne	i	przestronne	mieszkanie	o	powierzchni	47,5	m²,	położone	na	ostatnim	piętrze	w	niskim,
trzypiętrowym	bloku	na	zielonym	osiedlu	przy	ul.	Pancera.	Kameralne,	spokojne	otoczenie	oraz	dogodna	lokalizacja
sprawiają,	że	to	idealne	miejsce	zarówno	dla	singla,	pary,	jak	i	osób	pracujących	zdalnie,	szukających	wygodnej	przestrzeni
z	dobrym	dojazdem	do	centrum	miasta.

Układ	mieszkania:

salon	z	wyjściem	na	balkon
oddzielna,	widna	kuchnia
sypialnia
łazienka
przedpokój

Część	dzienna	to	przestronny,	dobrze	doświetlony	salon	z	wyjściem	na	duży	balkon,	z	którego	rozciąga	się	widok	na
osiedle	oraz	pobliską	zieleń.	To	idealna	przestrzeń	do	wypoczynku	-	znajduje	się	tu	wygodna	kanapa,	szafka	RTV	oraz	stół	z
krzesłami	do	wspólnych	posiłków.

Oddzielna,	jasna	kuchnia	została	w	pełni	wyposażona	w	niezbędny	sprzęt	AGD	-	płyta	gazowa,	piekarnik,	zmywarka	oraz
lodówka	z	zamrażarką.	Duża	ilość	szafek	i	szerokie	blaty	robocze	sprawiają,	że	codzienne	gotowanie	staje	się	wygodne	i
przyjemne.

Sypialnia	oferuje	komfortową	przestrzeń	do	odpoczynku	i	pracy.	Wyposażona	została	w	dużą,	pojemną	szafę	oraz	biurko	-
idealne	do	pracy	zdalnej	lub	nauki.	

W	łazience	znajduje	się	wanna	z	funkcją	prysznica,	toaleta,	umywalka	oraz	liczne	szafki.	Pomieszczenie	jest	przestronne	i
praktycznie	zorganizowane.	Dodatkowym	atutem	mieszkania	jest	funkcjonalny	przedpokój	z	szafą	na	odzież	wierzchnią.

Do	mieszkania	przynależy	niewielka	piwnica,	idealna	do	przechowywania	rzeczy	sezonowych	oraz	miejsce	parkingowe	na
terenie	osiedla.

Komunikacja	publiczna:

autobusy	dzienne	i	nocne	-	przystanki	w	pobliżu
tramwaje	linii	2	i	17	-	szybki	i	bezpośredni	dojazd	do	Metra	Młociny	i	centrum

Mieszkanie	znajduje	się	w	dobrze	rozwiniętej	części	Białołęki,	w	otoczeniu	niskiej	zabudowy,	zadbanej	zieleni	i	kameralnym
sąsiedztwie.	W	najbliższej	okolicy	dostępne	są	liczne	sklepy	spożywcze,	bazarek,	apteka,	bank,	a	także	lokalne	restauracje
i	kawiarnie.	Miłośnicy	aktywnego	trybu	życia	z	pewnością	docenią	bliskość	Białołęckiego	Ośrodka	Sportu,	gdzie	znajdują	się
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boiska,	siłownia	i	basen,	a	także	liczne	ścieżki	rowerowe	i	spacerowe	wzdłuż	Wisły.	To	doskonała	przestrzeń	do	odpoczynku
na	świeżym	powietrzu	i	weekendowego	relaksu.

Czynsz	i	dodatkowe	opłaty:

3500	zł	(w	tym	opłaty	administracyjne,	media	oraz	internet)
kaucja:	3500	zł

Mieszkanie	dostępne	od	zaraz	-	gotowe	do	wprowadzenia.	

Zapraszam	do	kontaktu	i	na	prezentację!

	Brik	Nieruchomości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

